
「まん延防止等重点措置」発出に伴う当クラブの対応について 

 

 

平素より溝辺カントリークラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

鹿児島県より１月２７日（木）～２月２０日（日）「まん延防止等重点措置」が発出されました。当クラブでは、

下記のとおり感染防止策を講じた上で営業を行ってまいりますので、お客様におかれましてはゴルフ場ご利用に

際して万全な感染防止対策にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【ご来場の際のお願い】 

１．37.5℃以上の発熱や風邪症状がみられる方への入場をお断り致します。 

２．来場時に検温させていただきます。 

３．マスクの着用をお願い致します。 

４．受付時及び精算時は、十分に前後の間隔をあけてお並び願います。 

 

【レストランについて】 

当レストランは、感染対策を徹底しているとして鹿児島県から認証を受けております。 

１．昼食及びコンペルームのご利用につきましては、１時間程度のご利用でお願い致します。 

（酒類は提供いたします。） 

２．長時間に及ぶ飲食・飲酒など、感染リスクの高い行動はご遠慮いただきます。 

３．飲食中の会話は周囲に十分なご配慮をお願い致します。（マスク会食を推奨致します。） 

４．当日の組数、進行状況により営業終了時間を変更させていただく場合がございます。  

 

【クラブハウス等屋内施設のご利用について】 

１．浴室は浴槽もご利用いただけます。 

密を避けるため、短時間でのご利用をお願い致します。 

また綿棒、カミソリ等の一部アメニティを撤去しております。 

２．まん延防止期間中はサウナのご利用を禁止致します。 

３．ロッカーはご利用いただけます。 

４．クラブハウス内やコース売店等、屋内施設においては、飲食時を除き必ずマスクの着用をお願い致します。

また、会話される場合は周囲に十分な配慮をお願い致します。 

５．室内の喚起は空調効率を踏まえ、一定時間ごとに実施させていただきます。 

 

 

 


